ICVEC-EXCETO OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 0830207 / 2025 - PRESI/DG/SAOF/ASGOVSAOF

 

Valor estimado da
contratação: R$ 2.579.116,10 (dois milhões, quinhentos e setenta e nove mil cento e dezesseis reais e dez centavos)

Modalidade de licitação:
Pregão Eletrônico
Critério de julgamento do pregão menor preço

Enquadramento da
contratação:   Serviços comuns

Objeto:  Fretamento de aeronaves de pequeno porte

Servidor ou servidores
responsáveis pela estimativa